[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	06.10.2010 г.
	г. Ужур
	№ 7-60р

	О внесении изменений в решение № 22-217 от 10.12.2007 г.                            «Об утверждении районной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Ужурского района на 2008–2012 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств,  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Ужурского районного совета депутатов № 22-217 от 10.12.2007 г. «Об утверждении районной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Ужурского района на 2008–2012 годы» (в ред. решения от 23.11.2009 г. № 37-368р, от 10.06.2010г. № 4-32, от 15.09.2010 г. № 6-56р):

В абзаце «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы в строках «Всего по программе на 2008 – 2012 гг.» и «2010 год» читать соответственно «6673,4» и «793,6».

В разделе 4 «Мероприятия по совершенствованию организации питания учащихся Ужурского района (2008 г. – 2012 г.):

А) В графе «Объем финансирования» по строке 4.1 читать «855,8»

Б) В графе «Объем финансирования» по строке 4.3 читать «444,4»

В) В графе «Объем финансирования» по строке «Итого» читать «6673,4»

В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»: в

А) абзац второй по строкам «2010 год» и «Итого» читать соответственно «793,6» и «6673,4».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района

Г.Н. Кузнецова